

KnAlSi Holding ApS

Åholmvej 50, 9740 Jerslev V

CVR-nr. 42 63 61 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2024.

Jens Villadsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KnAlSi Holding ApS Åholmvej 50 9740 Jerslev V
	CVR-nr.: 42 63 61 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Villadsen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. mod 213 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	27/8 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-5.500	-12.037
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-5.500	-12.037
Indtægter af kapitalinteresser	0	225.000
Andre finansielle indtægter	3	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.704</u>	<u>-3.222</u>
Resultat før skat	-16.201	209.741
Skat af årets resultat	<u>3.564</u>	<u>3.072</u>
Årets resultat	-12.637	212.813
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	0	153.913
Disponeret fra overført resultat	<u>-73.637</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-12.637	212.813

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.670.000	1.670.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.670.000	1.670.000
Anlægsaktiver i alt	1.670.000	1.670.000
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	152.705	128.625
Varebeholdninger i alt	152.705	128.625
Udskudte skatteaktiver	6.636	3.072
Tilgodehavender i alt	6.636	3.072
Likvide beholdninger	16	70.495
Omsætningsaktiver i alt	159.357	202.192
Aktiver i alt	1.829.357	1.872.192

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	80.276	153.913
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	181.276	252.813
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	758.176	1.248.379
Langfristede gældsforpligtelser i alt	758.176	1.248.379
Kortfristet del af langfristet gæld	325.000	178.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	560.905	189.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	889.905	371.000
Gældsforpligtelser i alt	1.648.081	1.619.379
Passiver i alt	1.829.357	1.872.192

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 27. august 2021	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>153.913</u>	<u>58.900</u>	<u>212.813</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	153.913	58.900	252.813
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-73.637</u>	<u>61.000</u>	<u>-12.637</u>
	<u>40.000</u>	<u>80.276</u>	<u>61.000</u>	<u>181.276</u>

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	27/8 2021 - 31/12 2022
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.704</u>	<u>3.222</u>
	<u>10.704</u>	<u>3.222</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.083.176	1.426.379
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-325.000</u>	<u>-178.000</u>
	<u>758.176</u>	<u>1.248.379</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>200.000</u>	<u>534.000</u>
